๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๔๔๗-๖๓ และ หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๔๕๐-๖๓ จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๔๔๗-๖๓ และ หมายเลขครุภัณฑ์

๗๔๔๐-๐๐๑-๑๔๔๕๐-๖๓ จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ORZ Comp Service โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๘,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ